四川省发展和改革委员会文件

川发改价格〔2018J 445 号

四川省发展和改革委员会

关于再次降低省属电网一般工商业电价

有关事项的通知

各市（州）发展改革委，省水电投资经营集团有限公司，省煤

炭产业集团有限责任公司：

根据我委《关于再次降低我省一般工商业电价有关事项的通

知》（川发改价格〔2018J 405 号），现将省属电网相关电力价格

调整事项通知如下．

一、省属电网（省水电投资经营集团全资、控股县级电力公

司、川煤集团四方电力公司）中，资中龙源电力有限公司“一般

工商业及其他用电”不满 1千伏电压等级目录销售电价，在 4 月 1

一 1 一

日调价前电价标准基础上降低 20%, 1-1O 千伏电压等级目录销

售电价调整至与四川电网同价；青川电力有限公司“一般工商业

及其他用电”各电压等级目录销售电价，在 4 月 1 日调价前电价

标准基础上降低 17.67%；其余县级供电公司“一般工商业及其他

用电”（含未并价的非居民照明、非工业及普通工业、商业用电，

下同）目录销售电价，4 月 1日调价前与四川电网同价或高于四

川电网目录销售电价的，自 2018 年 7 月 1日起，在前两次降价

措施的基础上再次降低“一般工商业及其他用电”目录销售电价，

累计降幅为 4 月 1日调价前目录销售电价的 10%; 4 月 1日调价

前“一般工商业及其他用电”目录销售电价低于四川电网目录销

售电价，但现行“一般工商业及其他用电”目录销售电价高于现行

四川电网目录销售电价的，调整至与四川电网同价。

调价完成后，省属电网非居民照明、非工业及普通工业、

商业三类用电未归并的，本次并价为“一般工商业及其他用电”，

销售电价构成暂维持不变。宜宾市叙州区（原宜宾县）取消农村

“一般工商业及其他用电”类别，统一执行叙州区（原宜宾县）“一

般工商业及其他用电”类别。省属电网今年三次降低“一般工商业

及其他用电”价格所需电价空间，扣除通过降低夏售工商业电价

疏导后不足部分，待以后统筹测算解决。

自 2018 年 7 月 1日起，降低我省重大水利工程建设基

金征收标准 25%，调整后的征收标准为每千瓦时 0.39 分钱。

一 2-

省属电网之外其他地方电网的“一般工商业及其他用电”

目录销售电价（含未并价的非居民照明、非工业及普通工业、商

业用电），应比照省属电网降价幅度和要求执行。

有关供电企业务必严格执行国家和省电价政策。执行中

遇到问题，请及时报告我委。

附件： 省属电网一般工商业及其他用电目录销售电价表

(2018 年 7 月 I 日起执行）

四夕

3

附件

省属电网一般工商业及其他用电目录销售电价表〔2018年，月工日起执行）

序号 企业名称
一般工商业及其他用电

不满1 千伏 1-10千伏 35-110千伏以内 110千伏

1 四川省水电投资经营集团万源市龙源
电力有限责任公司

0.8289 0.8199 0.吕154 0.8109

2 四川省水电投资经营集团渠县电力有
限贵任公司

0.8852 0.s762 0.8762

0764 0.7304 四川能投高县电力有限公司 0.7074

4 四川省水电集团江源电力有限公司 0.8046 0.79 II 0.7776

5 华姜山广能集团四方电力公司 0.7344 0.7209 0.7074

6 四川能投宜宾电力有限公司 0. 73 44 0. 720 9

7 四川省水电投资经营集团资中龙源电
力有限公司

08824 0.7209

吕 沪州玉宇电力有限责任公司 0.8513 住吕378

9 四川省水电投资经营集团青川电力有
限公司

0. 94 8 3 0.93礴8

10 四川省水电投资经营集团永安电力股
份有限公司

0.7344 072刃9

四川省平武电力（集团）有限公司 0.6吕83 0.6733

12 四川省水电集团大竹电力有限公司 0.8730 0.8640

13 四川省水电投资经营集团开江明月电
力有限公司

0.8559 0,8514

14 四川能投洪县电力有限公司 住6968

15 四川能投兴文电力有限公司 众7768

16 四川能投屏山电力有限公司 0. 6 42 6

17 四川能投绮连电力有限公司 0.8125

18 华鉴市地方电力有限责任公司 0.8850

19 四川省水电投资经营集团德格格萨尔
电力有限公司

0.6489

20 四川省水电投资经营集团美姑电力有
限公司

0.7067

21 四川省水电集团金阳电力有限公司 0.7538

22 四川省水电投资经营集团普格电力有
限公司

0.6731

23 四川昭觉电力有限责任公司 0.67 13

信息公开选项：主动公开

抄送：省政府办公厅、省经济和信息化委、四川能源监管办、省能

源局，省价格监督检查与反垄断局．

四川省发展和改革委员会办公室 	2018 年 9 月 17 日印发